平成１４年 ３月１２日

各   位
不動産投信発行者名
日本ビルファンド投資法人

    執行役員  深瀬 俊彦
（コード番号  8951 ）

問合せ先
資産運用会社
日本ﾋﾞﾙﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  弘中 聡
（TEL. 03-3281-8810）

資産の取得に関するお知らせ

本投資法人は、本日、平成 13 年 12 月 27 日付で取得を決定しておりましたサンマリオン大阪

ビル不動産管理処分信託受益権につきまして、取得を完了いたしましたのでお知らせいたします。

（注）サンマリオン大阪ビルの取得の概要については、平成 13 年12 月 27 日付「資産の取得に関するお知らせ」

および「サンマリオン大阪ビルの取得について」、平成 14 年 2 月 5 日付「資産の取得の延期に関するお知

らせ」参照。

以  上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。